Eale2,a•
da San"

1812017

meida Santos
ereador

ÁMA AM
o(

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica
Poder Legislativo

GABINETE DO VEREADOR BRUNO DE ALMEIDA SANTOS
(BRUNO DO DEPÓSITO)

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Seropédica

MOÇÃO "t /2019

O Vereador Bruno de Almeida Santos (Bruno do depósito), no uso de suas
atribuições legislativas vem perante a esta Mesa Diretora após anuência do plenário,
requerer que seja concedida Moção de Congratulações e Regozijo a Senhora
VERIDIANA ALMEIDA DE OLIVEIRA.

Justificativa

A presente homenagem é fruto do reconhecimento desta Casa de Leis, pelo
empenho, dedicação e prestação dos serviços a toda sociedade.

Portanto através desta singela homenagem expressamos a nossa gratidão e
reconhecimento à importância das atividades desenvolvidas por essa ilustre cidadã, que
desempenham suas atividades para o bem estar de toda população.

Sala das Sessões, 24 de Junho de 2019.

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 - Centro - Seropédica - Rio de Janeiro.

CEP 23890-000

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

A Câmara de Seropédica, Estado do Rio de

Janeiro, em Sessão Ordinária realizada no dia 02 de

Setembro de 2019 aprovou: "MOÇÃO Nº 17/2019 DE
CONGRATULAÇõES e REGOZIJO" a lima Senhora:

ÍERIDIANA ALMEIDA DE OLIVEIRA

Sendo merecedora desta homenagem e do

reconhecimento deste Legislativo, pelo empenho,

dedicação e relevantes serviços prestados a toda

Sociedade .

PLENÁRIO ÉLIO CABRAL, 02 de Setembro de 2019.

1//
José Celso da Costa B fn'Almeida Santos

(Dedo Bananeira) ( Bruno do Depósito)

Presidente Vereador